1081 — Obra e Instalação de Data-Center, conforme anexos, que ficam 
fazendo parte integrante e inseparável desta Lei. 

Art. 3° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento vigente, aprovado pela Lei n° 6.080, de 13 de Dezembro de 
2012, crédito adicional especial, no valor de R$ 632.000,00 (seiscentos e 
trinta e dois mil reais) com as seguintes classificações orçamentárias: 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA 
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO 

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA 

01 Prefeitura Municipal de Indaiatuba 
Secretaria Municipal de Administra ão 
Gabinete do Secretário